
Унифицированная форма № Т -  1 
Утверждена 

постановлением Госкомстата 
России от 06.04.01 № 26

Форма по ОКУД
МБОУ «Очерская средняя общеобразовательная школа № 3»
по ОКПО 44843946

ПРИКАЗ
«О размере денежных норм»

______ код
Форма по ОКУД 0301001

по ОКПО 44843946

Номер
документа

Дата

/с

На основании закона о бюджете Пермского края на 2024 год и плановый период 
2025 и 2026 годов № 253-ПК от 07.12.2023 г, письма Министерства образования и науки 
Пермского края от 04.10.2023 № 26-36-исх-395 о размере денежных норм питания
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер стоимости питания сО 1.01.2024 года в следующих размерах: 
обучающегося начального общего образования в общеобразовательных 
организациях -  96,26 руб

2. Установить размер стоимости питания обучающихся из многодетных малоимущих 
и малоимущих семей, получающих основное и среднее общее образование в 
муниципальных бюджетных образовательных учреждениях - 107,93 руб.

3. Возложить контроль исполнения приказа на ответственного за питание 
социального педагога Курганову Е.А..

Л.Л. Денщикова 

Е.А. Курганова


